

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 18.08.2025 - 11.09.2025



Kód: 20-25
Stavba: Oprava zdi u kostela sv. Michala

Místo:	Datum:	12.09.2025
Objednatel:	IČ:	
	DIČ:	
Zhotovitel:	IČ:	
	DIČ:	
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	

Cena bez DPH	54 474,33
---------------------	------------------

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,0 %	54 474,33	11 439,61

Cena s DPH	v	CZK	65 913,94
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant:

Datum a podpis:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 18.08.2025 - 11.09.2025



Kód: 20-25/20-25-1
Objekt: Rozpočet

Místo:

Datum: 12. 09. 2025

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Smluvní rozpočet							Období (18.08. - 11.09.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S 20-25			Oprava zdi u kostela sv. Michala					
O 20-25-1			Rozpočet					54 474,33
D HSV			HSV					54 474,33
D 10			Oprava pilířů ulice Heydukova č.9 ,12 a 14					54 474,33
1	K	34624438R.	Plentování kaveren včetně kotvení	m2	6,250	1 650,00	6,250	10 312,50
2	K	62213115R	Sanační postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	17,500	149,50	17,500	2 616,25
3	M	5858516K.	adhézní vápený postřík	m2	17,500	304,00	17,500	5 320,00
4	K	622135000	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou tl do 10 mm	m2	17,500	509,60	17,500	8 918,00
5	K	622326121	Sanační jednovrstvá omítka vnějších stěn nanášená ručně tl.20mm	m2	13,520	320,00	13,520	4 326,40
6	M	58582012K	jádrová omítka	m2	13,520	984,00	13,520	13 303,68
7	K	629991011	Zakrytí ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	4,000	44,20	4,000	176,80
13	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	24,000	66,20	24,000	1 588,80
14	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	24,000	40,40	24,000	969,60
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,480	998,00	1,480	1 477,04
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,480	301,00	1,480	445,48
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,480	262,00	1,480	387,76
18	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	17,500	177,00	17,500	3 097,50
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,676	2 270,00	0,676	1 534,52

STAVOTREND

Místo:	Datum:	17.06.2025
Objednatel:	IČ:	
	DIČ:	
Zhotovitel:	IČ:	
	DIČ:	
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	

Cena bez DPH					78 911,18
DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně	
		21,0 %	78 911,18	16 571,35	
Cena s DPH		v	CZK		95 482,53

Projektant:

Datum a podpis:

Zpracovatel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.06.2025 - 11.06.2025



Kód: 20-25/20-25-1
Objekt: Rozpočet

Místo:

Datum: 17.06.2025

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 11.06.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S 20-25			Oprava zdi u kostela sv. Michala					
O 20-25-1			Rozpočet					28 130,31
D HSV			HSV					28 130,31
D 11			Oprava zdiva ze hřbitova [REDACTED]					28 130,31
21	K	62213115R	Sanační postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	8,800	149,50	8,800	1 315,60
22	M	5858516K.	adhézní vápený postřik	m2	8,800	304,00	8,800	2 675,20
23	K	62213500R	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou	m2	8,800	509,60	8,800	4 484,48
24	K	622326121	Sanační jednovrstvá omítka vnějších stěn nanášená ručně tl.20mm	m2	8,800	320,00	8,800	2 816,00
25	M	58582012K	jádrová omítka	m2	8,800	984,00	8,800	8 659,20
26	K	629991011.2	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	20,000	36,40	20,000	728,00
27	K	629995101.2	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	8,800	76,30	8,800	671,44
28	K	91985811R.	Sanace biologického napadení	m2	8,800	28,50	8,800	250,80

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 11.06.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
29	M	11006178K.	čistící prostředek	m2	8,800	53,60	8,800	471,68
30	K	93812221R.	čistící koncentrát aplikovaný postřikovačem	m2	8,800	28,60	8,800	251,68
31	M	938122K	čistič na bázi tenzidů	m2	10,530	36,10	10,530	380,13
32	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	8,800	86,50	8,800	761,20
33	K	978023251	Vyškrabání spár zdiva kamenného režného	m2	8,800	70,80	8,800	623,04
34	K	997013211.2	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,318	928,00	1,318	1 223,10
35	K	997013501.2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,318	324,00	1,318	427,03
36	K	997013509.2	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,200	14,20	26,200	372,04
37	K	997013631.2	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	1,310	800,00	1,310	1 048,00
38	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,265	429,00	2,265	971,69

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.06.2025 - 11.06.2025



Kód: 20-25/20-25-2
 Objekt: Vícepráce

Místo:

Datum: 17.06.2025

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 11.06.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S 20-25			Oprava zdi u kostela sv. Michala					
O 20-25-2			Vícepráce					
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					
1	K	311231115	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPa	m3	2,970	7 720,00	2,970	22 928,40
2	K	62213115R	Sanační postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	7,600	304,00	7,600	2 310,40
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
3	K	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC přes 1 m3	m3	3,100	1 730,00	3,100	5 363,00
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot					
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	7,750	928,00	7,750	7 192,00

Smluvní rozpočet							Období (01.06. - 11.06.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,750	324,00	7,750	2 511,00
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	155,000	14,20	155,000	2 201,00
7	K	997013600	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	7,750	800,00	7,750	6 200,00
D 998		Přesun hmot						2 075,07
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,837	429,00	4,837	2 075,07